
 
РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

(Пятый созыв – заседание пятьдесят первое) 

 

Р  Е  Ш Е Н И Е 

22.11.2017г.                                  р. п. Ржакса                                               №414 

 

О назначении публичных слушаний по решению Ржаксинского районного Совета 

народных депутатов «О районном бюджете на 2018 год и на плановый период 

2019 и 2020 годов» 

 

          В соответствии со статьей 18 Устава  Ржаксинского района Тамбовской 

области, Ржаксинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:   

          1.Назначить публичные слушания по решению Ржаксинского  районного  

Совета  народных депутатов «О районном бюджете на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов» на  15 декабря 2017 года. 

 2.Администрации района опубликовать решение «О районном бюджете на 

2016 год и на плановый период 2019 и 2020 годов » не позднее 29 ноября 2017 

года на информационно-новостном портале региональных средств массовой 

информации Тамбовской области www.top68.ru.  

            3.Назначить  ответственным за подготовку и проведение публичных 

слушаний по решению районного Совета народных депутатов «О районном 

бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» комиссию по 

бюджету, социальным вопросам и налогообложению районного Совета  народных 

депутатов  (Н. С. Нуруев). 

             4. Поступившие в адрес районного  Совета  народных депутатов 

предложения по решению «О районном бюджете на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов» направляются в постоянную комиссию по бюджету, 

социальным вопросам и налогообложению  для подготовки итогового  документа 

публичных слушаний. 

 

 

 

Председатель 

районного Совета                                                                                     Г. М. Илюхина 

 

 

 
 

 

http://www.top68.ru/

